
UCHWAŁA NR III/17/24 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenu miasta w rejonie ulic: Obornickiej, Spokojnej, Przemysłowej, Ogrodowej, Mostowej 

i Wrocławskiej w Trzebnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1, art. 14 ust. 1  ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2023, poz. 977 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje  się,  w oparciu  o analizy  przeprowadzone  na  podstawie  art. 14 ust. 5 ustawy  z dnia 
27 marca  2003 roku  o planowaniu  i zagospodarowaniu  przestrzennym do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu miasta w rejonie ulic: Obornickiej, Spokojnej, 
Przemysłowej, Ogrodowej, Mostowej i Wrocławskiej w Trzebnicy uchwalonego przez Radę Miejską 
w Trzebnicy Uchwałą nr XII/141/15 z dnia 23 grudnia 2015 r, zmienioną Uchwałą nr XLI/469/18 z dnia 
4 czerwca 2018 r. oraz Uchwałą nr XXI/230/20 z dnia 30 listopada 2020 r.  

§ 2. Zakres obszaru objętego zmianą planu określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zakres ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego będzie zgodny z art. 15 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE62A81-2EA0-404E-89ED-72A9AD7608D1. Uchwalony Strona 1



N

zakres opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu miasta w rejonie ulic:
 Obornickiej, Spokojnej, Przemys³owej, Ogrodowej, Mostowej i Wroc³awskiej w Trzebnicy

Legenda:

granica opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

Studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania  
przestrzennego  Gminy Trzebnica

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu miasta w rejonie 
ulic: Obornickiej, Spokojnej, Przemys³owej, Ogrodowej, Mostowej i 

Wroc³awskiej w Trzebnicy

Załącznik do uchwały Nr III/17/24

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 21 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE62A81-2EA0-404E-89ED-72A9AD7608D1. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/17/24 RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1


